
   Stundenplan Vorbereitungstage Februar 2026 

       (02.02.-13.02.2026, USZ Auf der Schmelz 6, 1150 Wien) 

WOCHE 1 

  Montag 02.02         Dienstag 03.02              Mittwoch 04.02         Donnerstag 05.02       Freitag 06.02 

09.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.15 

10.15-

11.30 

12.00-

13.15 

13.15-

14.30 

Turnen 

Halle 5 

A1   C1 B1 A1 C1 B1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Basistest 

Sprint/Sprung 

Halle 6  

B1 A1 C1 B1 A1 C1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Mattenball 

Halle 2/3/4 

C1 B1 A1 C1 B1 A1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Schwimmen 

Schwimmbad 

A1 C1 B1 A1 C1 B1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Rhythmik  

Halle 2/3/4 

B1 A1 C1 B1 A1 C1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Basistest 

Lauf/Griffkraft 

Halle 6 

C1 B1 A1 C1 B1 A1 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Eröffnung: Montag 02.02.2026, 8:45 Uhr, Halle 2/3/4 Gruppe A -  WEISS   /   Gruppe B -  ROT   /   Gruppe C - SILBER 



 Stundenplan Vorbereitungstage Februar 2026 

       (02.02.-13.02.2026, USZ Auf der Schmelz 6, 1150 Wien) 

WOCHE 2 

  Montag 09.02 Dienstag 10.02              Mittwoch 11.02      Donnerstag 12.02       Freitag 13.02 

09.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.30 

10.45-

12.15 

13.00-

14.30 

9.00-

10.15 

10.15-

11.30 

12.00-

13.15 

13.15-

14.30 

Turnen 

Halle 5 

A2 C2 B2 A2 C2 B2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Basistest 

Sprint/Sprung 

Halle 6  

B2 A2 C2 B2 A2 C2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Mattenball 

Halle 2/3/4 

C2 B2 A2 C2 B2 A2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Schwimmen 

Schwimmbad 

A2 C2 B2 A2 C2 B2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Rhythmik  

Halle 2/3/4 

B2 A2 C2 B2 A2 C2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Basistest 

Lauf/Griffkraft 

Halle 6 

C2 B2 A2 C2 B2 A2 

Freies 

Üben 

  Freies 

Üben 

Closing: Freitag 13.02.2026, 14:40 Uhr, Halle 6 Gruppe A -  BLAU   /   Gruppe B -  GRÜN   /   Gruppe C - GOLD 




