

Stundenplan Vorbereitungstage Februar 2026

(02.02.-13.02.2026, USZ Auf der Schmelz 6, 1150 Wien)

WOCHE 1

Montag 02.02

Dienstag 03.02

Mittwoch 04.02

Donnerstag 05.02

Freitag 06.02

	09.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.15	10.15- 11.30	12.00- 13.15	13.15- 14.30		
Turnen <i>Halle 5</i>	A1	C1	B1				A1	C1	B1					Freies Üben	Freies Üben			
Basistest Sprint/Sprung <i>Halle 6</i>	B1	A1	C1				B1	A1	C1					Freies Üben	Freies Üben			
Mattenball <i>Halle 2/3/4</i>	C1	B1	A1				C1	B1	A1					Freies Üben	Freies Üben			
Schwimmen <i>Schwimmbad</i>				A1	C1	B1				A1	C1	B1			Freies Üben	Freies Üben		
Rhythmik <i>Halle 2/3/4</i>				B1	A1	C1				B1	A1	C1			Freies Üben	Freies Üben		
Basistest Lauf/Griffkraft <i>Halle 6</i>				C1	B1	A1				C1	B1	A1			Freies Üben	Freies Üben		

Eröffnung: Montag 02.02.2026, 8:45 Uhr, Halle 2/3/4

Gruppe A - WEISS / Gruppe B - ROT / Gruppe C - SILBER

Stundenplan Vorbereitungstage Februar 2026

(02.02.-13.02.2026, USZ Auf der Schmelz 6, 1150 Wien)

WOCHE 2

Montag 09.02

Dienstag 10.02

Mittwoch 11.02

Donnerstag 12.02

Freitag 13.02

	09.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.30	10.45- 12.15	13.00- 14.30	9.00- 10.15	10.15- 11.30	12.00- 13.15	13.15- 14.30
Turnen <i>Halle 5</i>	A2	C2	B2				A2	C2	B2				Freies Üben	Freies Üben		
Basistest Sprint/Sprung <i>Halle 6</i>	B2	A2	C2				B2	A2	C2				Freies Üben	Freies Üben		
Mattenball <i>Halle 2/3/4</i>	C2	B2	A2				C2	B2	A2				Freies Üben	Freies Üben		
Schwimmen <i>Schwimmbad</i>				A2	C2	B2				A2	C2	B2			Freies Üben	Freies Üben
Rhythmik <i>Halle 2/3/4</i>				B2	A2	C2				B2	A2	C2			Freies Üben	Freies Üben
Basistest Lauf/Griffkraft <i>Halle 6</i>				C2	B2	A2				C2	B2	A2			Freies Üben	Freies Üben

Closing: Freitag 13.02.2026, 14:40 Uhr, Halle 6

Gruppe A - BLAU / Gruppe B - GRÜN / Gruppe C - GOLD